

第 25 期

計 算 書 類

2023年 4月 1日 から
2024年 3月 31日 まで

豊通マテリアル株式会社

1.貸借対照表
(2024年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	(111,570,597)	流動負債	(96,332,645)
現金及び預金	269,758	支払手形	9,099,220
受取手形	3,090,827	電子記録債務	1,344,601
電子記録債権	9,427,412	買掛金	45,868,861
売掛金	69,147,253	短期借入金	34,731,799
商品	19,215,382	未払金	2,663,840
前払費用	63,215	未払費用	71,092
未収入金	9,721,461	未払法人税等	1,466,736
未収消費税	606,083	前受金	319,376
デリバティブ債権	8,517	預り金	26,997
その他	20,686	デリバティブ債務	356,856
固定資産	(2,884,614)	賞与引当金	383,262
有形固定資産	(82,924)	固定負債	(330,458)
建物	3,785	退職給付引当金	223,281
工具、器具及び備品	76,239	預り保証金	107,177
土地	1,293	負債合計	96,663,103
その他	1,606	(純資産の部)	
無形固定資産	(238,255)	株主資本	(17,925,585)
ソフトウェア	238,255	資本金	(980,000)
投資その他の資産	(2,563,434)	資本剰余金	(90,000)
投資有価証券	6,251	資本準備金	90,000
関係会社株式	2,098,433	利益剰余金	(16,855,585)
長期保証金	42,522	利益準備金	155,000
繰延税金資産	406,439	その他利益剰余金	16,700,585
その他投資	9,786	別途積立金	550,000
		繰越利益剰余金	16,150,585
		評価・換算差額等	(△133,477)
		繰延ヘッジ損益	△133,477
		純資産合計	17,792,108
資産合計	114,455,212	負債・純資産合計	114,455,212

2.損 益 計 算 書

(自2023年4月1日 至2024年3月31日)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		230,227,050
売上原価		216,402,740
売上総利益		13,824,310
販売費及び一般管理費		3,738,627
営業利益		10,085,682
営業外収益		
受取利息	6,728	
受取配当金	196,514	
その他	21,885	225,128
営業外費用		
支払利息	107,919	
為替差損	1,433,619	
その他	7,889	1,549,427
経常利益		8,761,383
特別利益		
投資有価証券売却益	243,862	243,862
特別損失		
固定資産除却損	2,212	2,212
税引前当期純利益		9,003,033
法人税、住民税及び事業税	2,670,128	
法人税等調整額	29,512	2,699,641
当期純利益		6,303,392